
 
Uchwała Nr XXXIII/173/2013 

Rady Gminy Mirów 
z dnia 15  listopada  2013 r. 

 
 
 
 

w sprawie  wyboru przedstawicieli do reprezentowania Gminy Mirów   
w Stowarzyszeniu  „Zwi ązek Gmin Przysusko – Szydłowieckich”  
 
Na podstawie art. 18 ust.1,oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Do reprezentowania Gminy Mirów  w Stowarzyszeniu  „Związek  Gmin Przysusko 

– Szydłowieckich”  wybiera się: 
1) Alberta Bobrowskiego – Pełniącego funkcję Wójta Gminy Mirów 
2) Wiesława Morawiaka – Przewodniczącego Rady Gminy Mirów 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


